
700 ml stiklinis indas su stikliniu dangteliu žvakių
gaminimo taškams stiklinis žvakių indas su dangteliu

Kodėl rinktis meiyang stiklo co., Ltd.

Ypatingas atsidavimas dizainui, niekada nenusileidžiant kokybei
saulės spindulių stikliniai indai Griežtai saugant klientų“ dizainą, visi mūsų naujai
sukurti gaminiai nebuvo nukopijuoti per trejus metus.
Produkto kokybė yra pagrindinis dėmesys saulės spindulių stikliniai indai saulės

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com


spindulių stikliniai indai Išardyta 80 000 terariumo dalių, beveik nesimato jokių
trūkumų.

Produkto aprašymas

Produkto pavadinimas 700 ml stiklinis indas su stikliniu dangteliu žvakių gaminimo
taškams stiklinis žvakių indas su dangteliu

Mėginių ėmimo laikas 1. Jei yra stiklo formos ir dydžio, 5 d
2. 15 dienų, jei reikia naujos formos ir dydžio stiklo

Paketas
Įprastos pakuotės, nepriklausomos dovanų dėžutės,
PVC dėžutės, langų dėžutės, spalvotos dėžutės,
baltos dėžutės ir kt.

pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo

mokėjimo terminas 30% T / T indėlis iš anksto, likutis pagal važtaraščio
kopiją

transportavimas Krovinių gabenimas jūra, oro transportas, greitasis
ir jūsų siuntimo agentas yra priimtini

Pasinaudokite progomis Namų dekoras, vestuvių dekoras, vestuvių
paslaugos, dekoro tobulinimas,

https://www.candleholdermanufacturer.com














Nesvarbu, ar norite sukurti intymią vakaro atmosferą, ar dramatišką teminio
renginio foną, tai stiklinis žvakių indas yra jūsų pirmasis pasirinkimas.

stiklinis žvakių indas Pagal poreikį galima dėti skirtingą žvakių skaičių, o
žvakidžių ryškumą ir apšvietimo efektus galima reguliuoti taip, kad būtų sukurta
šilta ir romantiška atostogų atmosfera.

stiklinis žvakių indas Dėl švarios, subalansuotos formos, tinkančios
šiuolaikiškesnio stiliaus konteineriams, jis tiks prie įvairių prekės ženklų stilių.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Platus pritaikymo spektras

Pakavimas ir siuntimas





Geri atsiliepimai



DUK

1) Ar galite sujungti kelis elementus į vieną konteinerį su mano pirmuoju
užsakymu?

Taip mes galime. Tačiau kiekvienos užsakytos prekės kiekis turėtų pasiekti mūsų
MOQ.

2) Jei yra kokių nors kokybės problemų, kaip galite tai išspręsti už mus?

Iškraunant konteinerį reikia apžiūrėti visus krovinius. Jei radote pažeistus ar
brokuotus gaminius, turite fotografuoti iš originalios dėžutės. Visos pretenzijos turi
būti pateiktos per 15 darbo dienų nuo konteinerio iškrovimo. Ši data priklauso nuo
konteinerio atvykimo laiko.



3) Kodėl pasirinkai mus?

1. Mes turime daugiau nei 1 metų didelę patirtį stiklo dirbinių prekybos srityje 20
metų ir profesionaliausia komanda.
2. Turime 10 gamybos linijų, kurių mėnesinis gamybos pajėgumas yra 15 milijonų
vienetų, o mūsų griežti procesai leidžia išlaikyti daugiau nei 99 %.
3. Dirbame su daugiau nei 1800 klientų maždaug 80 šalių.

4. Teikiame profesionalias vieno langelio pasaulines logistikos paslaugas.

4) Ar galime iš jūsų gauti nemokamų pavyzdžių?
Taip galite. mūsų Pavyzdžiai nemokami Klientams, kurie patvirtina savo užsakymą.
Tačiau greitasis krovinys tenka pirkėjui.

5) Kaip apie jūsų MOQ?

Skirtingų tipų gaminių minimalus užsakymo kiekis bus skirtingas, o kai kurių
sandėlyje esančių stiklo dirbinių užsakymai yra priimtini.

6) Kiek žmonių yra jūsų MTEP skyriuje?

Turime 5 profesionalius dizainerius, kurie kiekvieną mėnesį sukuria 15 naujoviškų
dizainų.

7) Ar galite man suteikti kainos nuolaidą?

Kaina priklauso nuo jūsų kiekio, jei norite geros kainos už mažą užsakymą, vienu metu
galite pagaminti didesnį kiekį ir palikti jas mūsų sandėlyje, mes saugosime prekes
jums, kol jums jų prireiks.

Laukiame jūsų užklausų ir bendradarbiavimo.


